
ZMĚNA VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDEK 
 
 
 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI 
 

1.1. Název veřejné zakázky: Dodávka výpočetní techniky 
1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Město Břeclav 
       Sídlo: náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 02 Břeclav 
       IČO: 
       DIČ: 

00283061 
CZ00283061 

1.3. Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky 
1.4. Režim veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu 

 
 

2. ZMĚNA VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDEK 
 
Zadavatel tímto přiměřeně k ustanovení § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, mění výzvu k podání nabídek  
následovně: 
 
 
2.1. Výzva k podání nabídek se v článku 4 (Lhůta pro podání nabídky a způsob 
podání nabídky) mění následovně: 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 11.04.2023 v 09:00 hod. Nabídky, které budou 
zadavateli doručeny po skončení této lhůty, nebudou zadavatelem přijaty a nepovažují  
se za podané a v průběhu zadávacího řízení se k nim nepřihlíží. 
Nabídky podávají dodavatelé výhradně v elektronické podobě prostřednictvím 
elektronického nástroje zadavatele https://zakazky.breclav.eu/. 
Listinná verze není přípustná. 
 
 
2.2. Zadavatel mění Přílohu č. 1 výzvy k podání nabídky (Podklad pro zadání) 
s tím, že nově je zveřejněna již nová Příloha č. 1. 
 
 
V Břeclavi dne 27.03.2023 
 

 

JUDr. Roland Vlašic v.r. 

https://zakazky.breclav.eu/

